受文者：臺南市西港區港東國民小學
發文日期：中華民國113年1月19日
發文字號：陽明交大人社教育字第1130002624號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024陽明交大生技醫療暨SDGs永續發展小論文競賽簡章、2024陽明交大生技醫療

暨SDGs永續發展小論文競賽海報、2024陽明交大生技醫療暨SDGs永續發展小論文
競賽投稿格式

主旨：檢送本校教育研究所舉辦「2024陽明交通大學科普活動推廣

－生技醫療暨SDGs永續發展小論文競賽」活動簡章等資料，

惠請協助公告，請查照。

說明：

一、徵件對象為全國公私立國小、國中、高中及高職學生，小論

文研究主題為生技醫療、永續發展目標SDG 6 淨水與衛生等

相關主題概念或技術，特邀請貴校師生踴躍組隊參加。

二、競賽報名時程自即日起至113年6月15日止，競賽結果公布時

間為113年7月31日。以上時間如有異動，將於本活動臉書粉

絲專頁：一起Fun手做科學（https://reurl.cc/6EDN0Z）公

告。詳細活動內容、報名方式及其他資訊，敬請參閱附件。

三、檢附活動簡章、投稿格式及宣傳海報電子檔如附件。

四、如有未盡事宜，請逕洽本次活動承辦人：吳育倫助理，電話

0928-509563，電子郵箱：doublemeiwu@nycu.edu.tw。

正本：各縣市公立國民小學
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立陽明交通大學 函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：吳育倫
聯絡電話：0928509563
電子郵件：doublemeiwu@nycu.edu.tw